PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»  ________ 2015 г.   № ______
О внесении изменений в Правила установления профессиональных праздников, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 13 ноября 2013 г. № 1016
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Абзацы второй и третий пункта 2 Правил установления профессиональных праздников, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 ноября 2013 г. № 1016 «Об установлении профессиональных праздников» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 47, ст. 6102), изложить в следующей редакции:

«вид экономической деятельности указан в соответствии с разделом или подразделом Общероссийского классификатора видов экономической деятельности;

сфера деятельности, указана в соответствии с подгруппой или составной группой занятий Общероссийского классификатора занятий либо укрупненной группой специальностей и направлений или направлениями подготовки Общероссийского классификатора специальностей по образованию;».

Председатель Правительства

Российской Федерации                                                                 Д.А. Медведев